
segunda-feira, 16 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00007 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

PORTARIA Nº. 002/2017, DE 16 DE JANEIRO DE 2017. 

 

 
 

     “CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORES MUNICIPAL”. 
 
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, nos termos art. 72, da Lei 
Municipal de nº 131/97, 
 
RESOLVE: 
Conceder férias de 30 (trinta) dias aos servidores municipais abaixo relacionados nas 
funções de: AUX.DE SERVIÇOS GERAIS e AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS  lotados 
na Secretaria Municipal da Educação, a partir de 16 de janeiro de  2017. 
  
SERVIDOR Nº RG 
ADICELMO OLIVEIRA DA CRUZ 07.781.218.28 SSP/BA 
ANA MARIA SANTOS DA SILVA 50.892.61 SSP/BA 
ARIVALDO RIOS VILAS BOAS 09.617.714.45 SSP/BA 
CLEONICE SILVA DE ALMEIDA 29.068.30 SSP-BA 
EDILZA DE JESUS SILVA 06.472.858.78-BA 
ELIENE FERREIRA MATOS 07.479.504.07 SSP-BA 
EURIDES OLIVEIRA DO NASCIMENTO 08.085.031.62 SSP-BA 
EVANDIA ANTUNES DOS SANTOS 07.479.703.43 SSP-BA 
FRANCISCA SALES SOUZA NOVAIS 32.961.368.6 SSP- BA 
GIRLENE RODRIGUES DE SANTANA 56.742.24 SSP-BA 
IRANI ALVES DA SILVA 08.347.344.00 SSP-BA 
ISABEL DE OLIVEIRA SANTOS 30.722.07 SSP-BA 
ISABEL ALMEIDA OLIVEIRA 11.065.13 SSP-BA 
LUCILIA DA CRUZ SANTANA 03.867.644.33 SSP-BA 
LUIZA SONIA SANTOS BRASILEIRO 08.765.088 SSP-BA 
MARIA DO CARMO ALMEIDA DE ARAUJO 03.267.987.49 SSP-BA 
MARIA ELENI OLIVEIRA FERREIRA 53.807.60 SSP-BA 
MARIA ELZA NUNES DE OLIVEIRA 52.974.63 SSP-BA 
MARIA FRANCISCA MATOS SANTANA 48.829.92 SSP-BA 
MARIA JUCENI RIOS RIBEIRO 07.409.001.10 SSP-BA 
MARIA LUCINEIDE SOUSA SILVA 08.765.594.29 SSP-BA 
MARIA PAULA XAVIER PAIXÃO 36.021.77 SSP-BA 
MARIA ZILDA OLIVEIRA MENDES DA SILVA 48.490.83 SSP-BA 
MARIDETE DA CRUZ PAIXÃO 52.774.31 SSP-BA 
MARIDETE DE SANTANA 02.942.934.00 SSP-BA 
MARINALVA ALMEIDA ANDRADE 42.420.94 SSP-BA 
MARINALVA ANDRADE OLIVEIRA 48.492.03 SSP-BA 
MARINALVA TEOTONIA DE SANTANA FERREIRA 02.137.811.82 
MARINEIDE DA CRUZ ASSIS 52.493.11 SSP-BA 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4FBABFE2F40CEE86D43619BDC741BFAE



segunda-feira, 16 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00007 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

MARLEIDE NASCIMENTO DA SILVA 56.218.74 SSP-BA 
MARTA SORAYA ALMEIDA DE SOUZA 07.998.425.05 SSP-BA 
NORMICELIA DE MATOS SANTANA 04.490.295.65 SSP-BA 
OLGA ARAUJO DA SILVA 50.309.14 SSP-BA 
RAQUEL MARIA DE JESUS 03.268.060.08 SSP-BA 
ROZANEIDE OLIVEIRA XAVIER 49.626.45 SSP-BA 
SELMA TEREZINHA ALMEIDA DA CRUZ 30.722.86 SSP-BA 
SILVIA ROSARIO DOS SANTOS 09.121.414.92 SSP-BA 
SOLANGE FIGUEREDO FERREIRA 05.621.952.03 SSP-BA 
TEREZINHA JESUS DA SILVA 07.395.258.32 SSP-BA 
VALDECI MAIA SOUZA 38.007.86 SSP-BA 
VALDENI SOUZA DOS SANTOS 33.179.64 SSP-BA 
VALDEREZ MARIA DE OLIVEIRA ARAUJO 43.004.30 SP-BA 
VALDIRENE DE OLIVEIRA COSTA 09.596.251.43 SSP-BA 
VANUSIA CONCEIÇÃO DA SILVA 08.501.995.06 SSP-BA 
VANUZIA ROSARIO JESUS 07.416.350.70 SSP-BA 
VERA LUCIA MECEDO DE ALMEIDA 05.174.945.90 SSP-BA 
VILMA SILVA DA CRUZ 05.796.646.4 SSP-BA 
ZENAIDE SILVA DOS SANTOS 36.022.75 SSP-BA 
ZENAILDE SOUZA SILVA 5.481.431.10 SSP-BA 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, BAHIA, 16 de 
Janeiro de 2017. 

 

 
Lourivaldo Souza Filho 

Prefeito Municipal 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
 
 
 

 
 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4FBABFE2F40CEE86D43619BDC741BFAE


		2017-01-16T17:54:35-0300




